
Uchwała nr 2/P/17
Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 5 kwietnia 2017 r.
w  sprawie  rozstrzygnięcia  przetargu  na  wykonawcę  robót  budowlano-
montażowych związanych z przebudową budynku przeznaczonego na siedzibę
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa przy ulicy Kujawskiej 1 w Warszawie na
działce nr 70 o łącznej powierzchni 1.021 m² położonej w Warszawie, obręb
ewidencyjny nr 1-01-13, objętej księgą wieczystą WA2M/00410078/5.

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów
Budownictwa  w  związku  z  Uchwałą  nr  22/R/2015  Krajowej  Rady  Polskiej  Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 21 października 2015 r., wprowadzającą Regulamin
zamawiania  robót  budowlanych,  usług  i  dostaw  związanych  z  przebudową  i
modernizacją  budynku  przeznaczonego  na  siedzibę  Polskiej  Izby  Inżynierów
Budownictwa  przy ulicy ul.  Kujawskiej  1  w Warszawie,  zgodnie  z  §2  ust.  4  tego
Regulaminu uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się rozstrzygnięcie Zespołu do spraw przebudowy i modernizacji budynku
przeznaczonego  na  siedzibę  Polskiej  Izby  Inżynierów  Budownictwa  przy  ulicy
Kujawskiej 1 w Warszawie, dotyczące wyłonienia firmy DEKPOL S.A. z siedzibą w
Pinczynie  jako  wykonawcy  robót  budowlano-montażowych  związanych  z
przebudową  budynku  przeznaczonego  na  siedzibę  Polskiej  Izby  Inżynierów
Budownictwa  przy  ulicy  Kujawskiej  1  w  Warszawie  na  działce  nr  70  o  łącznej
powierzchni 1.021 m² położonej w Warszawie, obręb ewidencyjny nr 1-01-13, objętej
księgą wieczystą  WA2M/00410078/5.

§ 2.

Upoważnia  się  Prezesa Krajowej  Rady i  Skarbnika Krajowej  Rady do podpisania
umowy z firmą DEKPOL S.A. z siedzibą w Pinczynie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i Skarbnikowi Krajowej Rady PIIB.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            


